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LEGO® DUPLO® Town -
Samochody wyścigowe
Cena 228,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-10947

Kod EAN 5702017153568

Opis produktu
Zestaw LEGO® DUPLO® Town Samochody wyścigowe (10947) to kolorowy zestaw wyścigowy, który pozwala dzieciom

uczestniczyć w twórczej zabawie, rozwijać się i odgrywać ekscytujące role. Rewelacyjny zestaw do budowania i zabawy dla
najmłodszych dzieci!

Świat Lego Duplo to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Zestaw LEGO® DUPLO® Town Samochody wyścigowe (10947) to swobodna zabawa autami sportowymi. Ten kolorowy
zestaw z samochodami wyścigowymi to źródło szybkiej, ciekawej i rozwojowej zabawy. Dwa samochody z napędem typu pull-
back i akcesoria zachęcają do inscenizowania ekscytujących wyścigów. Umyj samochody, naładuj je, ustaw pachołki,
pomachaj flagami i rozpocznij rywalizację! Po wyścigu możesz przekształcić zestaw w podium, na którym postawisz puchar dla
kierowców. Ten zestaw dla dzieci doskonale nadaje się do zabawy z rodzicami, rodzeństwem i znajomymi. Pomaga
przedszkolakom rozwijać kompetencje społeczne i emocjonalne, a także kreatywność i umiejętności manualne.

 

Praktyczne zabawki edukacyjne dla małych dzieci!

Zestawy LEGO DUPLO zapewniają przedszkolakom narzędzia do swobodnej zabawy, wyrażania siebie i nauki, a rodzicom
pozwalają przeżyć niezwykłe chwile dzięki możliwości uczestniczenia w rozwoju pociech. Wszystkie zestawy LEGO DUPLO
zostały zaprojektowane przez ekspertów i oferują ciekawe historie, atrakcyjne kolory, różnorodne postacie oraz mnóstwo
detali, dzięki czemu małe dzieci czeka WSPANIAŁY początek życiowej przygody.
 

LEGO® DUPLO® Town Samochody wyścigowe (10947) to kolorowy zestaw wyścigowy, który pozwala dzieciom
uczestniczyć w twórczej zabawie, rozwijać się i odgrywać ekscytujące role.

 

Zawiera dwie figurki kierowców wyścigowych DUPLO® w kaskach (mężczyznę i kobietę) oraz dwa auta z napędem
typu pull back i akcesoria, takie jak puchar, flagi, stację ładowania pojazdów elektrycznych, pachołki i narzędzia.

 

Podczas wymyślania kreatywnych historii na ekscytującym torze wyścigowym przedszkolaki rozwijają kompetencje
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społeczne i emocjonalne, a także kreatywność i umiejętności manualne.

 

Ten bogaty w funkcje zestaw gwarantuje dwulatkom i starszym dzieciom mnóstwo okazji do nauki przez zabawę, a
rodzicom pozwala uczestniczyć w każdym etapie rozwoju ich pociech.

 

Prezent dla przedszkolaków — ten praktyczny zestaw doskonale sprawdzi się jako prezent urodzinowy lub upominek
bez okazji dla maluchów w wieku od 2 lat.

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Zestaw ma ok. 19 cm wysokości, 50 cm szerokości i 25 cm głębokości. Można go przebudowywać na wiele różnych
sposobów oraz łatwo połączyć z innymi zabawkami LEGO® DUPLO®.

 

Aby budowanie i zabawa były jeszcze fajniejsze, do kompletu dołączone są instrukcje budowania z zabawną historyjką
obrazkową, w której występują modele z zestawu.

 

Dwa samochody wyścigowe mają mechaniczny napęd typu pull-back, więc nie wymagają baterii!

 

Nauka przez zabawę — wszystkie zestawy LEGO® DUPLO® zostały zaprojektowane przez ekspertów i oferują ciekawe
historie, atrakcyjne kolory, różnorodne postacie oraz mnóstwo detali, dzięki czemu maluchy czeka WSPANIAŁY
początek życiowej podróży.

 

Zestawy LEGO® DUPLO® zostały zaprojektowane przez specjalistów — każdy z nich zawiera elementy pobudzające
wyobraźnię i zachęcające do rozwijającej zabawy bez scenariusza, w której rodzice mogą uczestniczyć wraz z dziećmi.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® DUPLO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 2+

Wymiary opakowania: 27,5 x 7,5 x 54 [cm]
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